maximum van twee (2) maanden. In geen geval zal de totale vergoeding 
van de schade op grond van dit artikel meer bedragen dan € 5.000,- (zegge: 
vijfduizend euro) per gebeurtenis, waarbij een reeks samenhangende 
gebeurtenissen geldt als één gebeurtenis en maximaal € 15.000,- (zegge: 
vijftienduizend euro) per jaar. 

3. Behoudens bepalingen van dwingend recht, alsmede met inachtneming 
van de algemene normen van redelijkheid en billijkheid, is NED Personeel 
nimmer gehouden tot enige vergoeding van schade van welke aard dan 
ook, direct of indirect, ontstaan aan de Uitzendkracht, Opdrachtgever of